
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК                    

  Финансовое управление администрации городского округа Дегтярск 

 

 

 

 

Приказ № 91 

 

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового 

управления администрации городского округа Дегтярск на 2024 год 

 

г. Дегтярск         «25» декабря 2023 года 

 

 

В соответствии с пунктом 2 Федерального стандарта  внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование 

проверок, ревизий и обследований", утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 

   

приказываю:  

 

1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления 

администрации городского округа Дегтярск в финансово-бюджетной сфере 

на 2024 год (далее – План) (прилагается). 

2. Ведущему специалисту  Финансового управления администрации 

городского округа Дегтярск  Е. М. Колмаковой: 

1) организовать исполнение Плана и осуществлять подготовку 

информации о его исполнении ежеквартально до 25 числа; 

2) обеспечить размещение Плана на официальном сайте Финансового 

управления администрации городского округа Дегтярск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Финансового управления  

администрации городского округа Дегтярск      А.Г. Муратова 
   
 

 

  
с приказом ознакомлена:  


